



Gevogeltefond Zonder Msg

REF.: 243711

TECHNISCH BLAD

BESCHRIJVING

Bouillonpoeder voor bereiden van soepen en sauzen

INGREDIËNTEN

Zout ; maltodextrine ; dextrose ; kippenvet en -vlees ; aroma's ; specerijen ; palm olie (bevat MELK) ; prei ; smaakversterker: E 635 ; antiklontermiddel: E 551 - technologische hulpstof ; LACTOSE

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Vetten (g)	6.6740
Verzadigde vetten (g)	2.4080
Koolhydraten (g)	33.7790
Suikers (g)	12.9800
Vezels (g)	1.0260
Eiwitten (g)	3.4550
Zout (g)	50.0660
Sodium (mg)	19657.5310

ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezigheid
Noten en producten op basis van noten	afwezigheid
Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen	afwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezigheid
Vis en producten op basis van vis	afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren	afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	Aanwezigheid
Soja en producten op basis van soja	afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine	afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd	afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij	afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezigheid